
LES BASSINS 
D’ARNA

SAISON 2024 LES BASSINS D’ARNA



Matinée

Forfait 10 demi-journées*  

Forfait 20 demi-journées*

L'ENTRÉE VOUS DONNE ACCÈS AU SAUNA , AU

HAMMAM , AUX BAINS BOUILLONNANTS , AU

JARDIN , AU SOLARIUM ET À LA TISANERIE. 

LE SPA EST RÉSERVÉ AUX PERSONNES DE PLUS

DE 16 ANS. 

PRÉVOIR UNE SERVIETTE POUR S'ASSOIR DANS LE

HAMMAM , LE SAUNA , AINSI QUE SUR LES

CHAISES ET LES BAINS DE SOLEIL.

ACCÈS AU SPA  

60 minutes  

LES BASSINS D’ARNA L’ACCÈS AU SPA

10€ 

17€

20€Après-midi

*valables pour la saison 

130€

195€



LES BASSINS D’ARNA
 

LES MASSAGES SOLO

NOS MASSAGES
SOLO SUR MESURE

39€

50€

60€

82€

95€

112€

L'huile utilisée est l'huile de coco. Merci de préciser à la masseuse tout risque allergique, une alternative
sera trouvée le cas échéant. Les massages sont à visé du bien-être et non thérapeutiques.

Le Bain hydromassant 34€

Le 20 minutes : massage du
dos.

Le 30 minutes : massage dos et crâne.

Le 40 minutes : massage de la face dorsale.

Le 60 minutes : massage de l’ensemble du corps.

Le 1h15 : massage de l’ensemble du corps.

Le 1h30 : massage d’une heure + 30 minutes 
de réflexologie.



LES BASSINS D’ARNA LES MASSAGES DUO

Partagez à deux un moment unique de
bien être dans notre cabine duo

20 minutes  

40  minutes  

60 minutes  

72€  

121€

157€

*prix pour deux personnes

Parent/enfant
(20 minutes)

59€

NOS MASSAGES
DUO SUR MESURE



LES SOINSLES BASSINS D’ARNA 

LA PAUSE 
BIEN-ÊTRE

MA PAUSE PERSO

Sélectionné deux soins parmi :

77€  

La balnéo 

L'enveloppement détox nourrissant 

Massage 

Gommage
(durée totale des deux soins : 1 heure)

1 heure de SPA à effectuer avant les soins pour vous préparer à une
détente totale



LES SOINSLES BASSINS D’ARNA 

LES SOINS
LES SOINS DU CORPS : LES SOINS DU VISAGE :

Gommage / massage dos  
(15 minutes) 

Gommage revitalisant  
(30 minutes) 

Gommage et hydratation  
(45 minutes)

22€  

41€  

71€  

Découvrez notre gamme de
soins du visage, développée
pour dorloter tous types de

peaux 
Tous nos soins et produits

seront adaptés à vos besoins. 

Soin du visage
(60 minutes)
gommage, massage, masque

71€  

Soin du visage complet
(1 heure 30 minutes)

83€  

gommage ,vapeur, extraction des
points noirs, massage et masque

Enveloppement 
(20 minutes)

38€  

Gommage +
enveloppement
(30 mins + 20 mins)

75€  



LES BASSINS D’ARNA LES SOINS (FORFAITS)

LES FORFAITS
Évasion détente

                                Offrez-vous sur une demi-journée des instants
d'exception pour un bien-être total...
 Soins, hydrothérapie, spa, un programme de rêve vous attend ! 

- 1 séance au spa de 60 mins. 
- 1 gommage de 20 mins. 
- 1 enveloppement 20 mins.
- 1 bain hydro-massant de 20 mins. 
- 1 massage de 40 mins. 

158€

215€Évasion océane

                       Un ensemble de prestations drainantes  pour un
corps en pleine forme sur une journée.

- 1 matinée au spa.
- 1 gommage de 30 mins. 
- 1 enveloppement de 20 mins.
- 1 bain hydro-massant de 20 mins.
- 1 massage de 60 mins. 

316€Évasion revitalisante

                              Formule tonique et revitalisante par excellence,  
sur une journée.  

- 1 matinée au spa
- 1 gommage de 45 mins. 
- 1 enveloppement de 20 mins.
- 1 soin du visage de 60 mins. 
- 1 bain hydro-massant de 20 mins.
- 1 massage de 1h15 mins. 



PAR ZONE DU VISAGE

FORFAIT DEUX ZONES

FORFAIT TROIS ZONES

AISSELLES

DEMI-JAMBES  

JAMBES ENTIÈRES

DEMI-BRAS

BRAS ENTIERS 

MAILLOT CLASSIQUE

MAILLOT ÉCHANCRÉ

MAILLOT SEMI-INTÉGRAL

MAILLOT INTÉGRAL 

FORFAIT AISSELLES + DEMI-JAMBES + MAILLOT CLASSIQUE

FORFAIT AISSELLES + DEMI-JAMBES + MAILLOT ÉCHANCRÉ

FORFAIT AISSELLES + DEMI-JAMBES + MAILLOT SEMI-INTÉGRAL

FORFAIT AISSELLES + DEMI-JAMBES + MAILLOT INTÉGRAL

*SUPPLÉMENT/ FORFAIT

10€

É p i l a t i o n s  f e m m e s

LES ÉPILATIONS FEMMES

LES ÉPILATIONS

16€
20€
14€
18€
27€
16€

19€
16€
26€
38€
40€
45€
54€
65€
67€

10€

LES BASSINS D’ARNA 



ÉPAULES

VENTRE

PECTORAUX

TORSE COMPLET

DOS

AISSELLES

JAMBES ENTIÈRES

BRAS ENTIER

PAR ZONE DU VISAGE

FORFAIT DOS + ÉPAULES

FORFAIT DOS + TORSE COMPLET

DOS + ÉPAULES + JAMBES COMPLÈTES

16€

É p i l a t i o n s  h o m m e s

LES ÉPILATIONS HOMMES

LES ÉPILATIONS

13€

21€

26€

26€

16€

33€

26€

10€

39€

LES BASSINS D’ARNA 

48€

70€



15€

POSE SEMI-PERMANENT MAINS

POSE SEMI-PERMANENT PIEDS 

FORFAIT DÉPOSE + SOIN

FRENCH MANUCURE 

POSE DE STICKERS

RÉPARATION ONGLES

30€

25€

Les bassins d’arna
Onglerie

POSE DE VERNIS SIMPLE

DOUCEUR DES MAINS
LIMAGE, EAU ÉMOLLIENTE, REPOUSSE CUTICULES,
COUPE DES CUTICULES, POSE DE VERNIS

DOUCEUR DES PIEDS
LIMAGE, EAU ÉMOLLIENTE, REPOUSSE CUTICULES,
COUPE DES CUTICULES, POSE DE VERNIS

VERNIS
 

Semi-permanent 

40€

45€

45€

50€

45€

2€/DOIGT

5€

LES BASSINS D’ARNA L’ONGLERIE

POSE + DÉPOSE SEMI-PERMANENT MAINS

POSE + DÉPOSE SEMI-PERMANENT PIEDS 
25€



.  L E S  T E M P S  D E S  S O I N S  S E  D É C O M P T E N T  D È S  L ' I N S T A N T

O Ù  L E  C L I E N T  E N T R E  E N  C A B I N E .

.  T O U T  R E T A R D  R A C C O U R C I R A  D ' A U T A N T  L A  D U R É E  D E

V O T R E  S O I N ,  P A R  R E S P E C T  P O U R  L E  P R O C H A I N  C L I E N T .

.  N O U S  V O U S  D E M A N D O N S  D E  B I E N  V O U L O I R  V O U S

P R É S E N T E R  A U  M O I N S  5  M I N U T E S  A V A N T  V O T R E  S O I N .

. T O U T E  A N N U L A T I O N  D E V R A  Ê T R E  N O T I F I É E  A U  M O I N S

2 4  H E U R E S  À  L ' A V A N C E .  A U  D E L À ,  A U C U N

R E M B O U R S E M E N T  N E  S E R A  E F F E C T U É .

.  N O U S  V O U S  D E M A N D O N S  D E  B I E N  V O U L O I R  G A R D E R

C E  L I E U  S I L E N C I E U X ,  D A N S  L E  R E S P E C T  D E  T O U S .

.  L E S  H U I L E S  U T I L I S É E S  S O N T  L ' H U I L E  D E  C O C O  O U

L ' H U I L E  D ' A M A N D E  D O U C E .  M E R C I  D E  P R É C I S E R  À  L A

M A S S E U S E  T O U T  R I S Q U E  A L L E R G I Q U E .  

.  L E S  M A S S A G E S  S O N T  À  V I S É  D U  B I E N - Ê T R E  E T  N O N

T H É R A P E U T I Q U E S .

.  L A  D I R E C T I O N  S E  R É S E R V E  L E  D R O I T  D E  R E F U S E R

L ' E N T R É E  A U  S P A  À  T O U T E  P E R S O N N E  N E  R E S P E C T A N T

P A S  L E  R È G L E M E N T .

N O T E S  E T
C O N D I T I O N S
G É N É R A L E S

LES BASSINS D’ARNA NOTES ET CONDITIONS GÉNÉRALES


